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le de France
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Plongeon

Comité d'ile de France
de la Fédération Francaise de Natation

RESULTATS DES CHAMPIONNATS D’ILE DE FRANCE

Au tremplin de 1 métre, Jeunes et Seniors

Dimanche 7 décembre 2014 a la Piscine P. Brossolette de ST MAUR

Résultats dames

POUSSINES PROMOTION (2004, 2005 et 2006)

18 PREVOST Chiara VGA ST MAUR

Qeéme ADAME Manelle CSVO MONTMORENCY
POUSSINES (2004, 2005 et 2006)

1 RYCKEBUSH Anastacia CSVO MONTMORENCY

Qéme DAMAISIN Lou VGA ST MAUR

3eme DESPORTES Alexandra CSVO MONTMORENCY

4™ ABADIE Melissandre VGA ST MAUR
BENJAMINES (2002 et 2003)

1o RYCKEBUSH Anastacia CSVO MONTMORENCY

Qéme DAMAISIN Lou VGA ST MAUR

3eme ROUSSEL Marine CSVO MONTMORENCY

4éme DESPORTES Alexandra CSVO MONTMORENCY
MINIMES (2000 et 2001)

1 LAIR Bérénice VGA ST MAUR

Déme DAMAISIN Lou VGA ST MAUR

3éme  ROUSSEL Marine CSVO MONTMORENCY

4eéme TALBOTIER Floriane VGA ST MAUR

5¢m¢ LAMBERT Hanae VGA ST MAUR

CADETTES (1997, 1998, 1999)

16 NAJI Maissam VGA ST MAUR

Qéme LAIR Bérénice VGA ST MAUR

3éme BERTRAND Gillian VGA ST MAUR
SENIORS DAMES

18 DELLA VEDOVA Clara VGA ST MAUR

2¢me NAJI Maissam
3eme T AIR Bérénice

VGA ST MAUR
VGA ST MAUR

4¢me BERTRAND Gillian VGA ST MAUR

5¢me BADINIER Jane NOGENT NAT 94

6°™  BERARDI Alexia Thais PARIS AQUATIQUE

6™  RAMBAULT Tiphaine CSVO MONTMORENCY
gme  BULTEZ Corentine CSVO MONTMORENCY
9¢me LAMBERT Hanae VGA ST MAUR

10 CAZEAUX Jeanne CSVO MONTMORENCY
11 TALBOTIER Floriane VGA ST MAUR
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2004
2004
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2004
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2004

2001
2004
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1998
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1997
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1998
1994
1986
1981
1998
2000
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2001

87,90
76,90

106,80
90,75
82,45
80,00

145,95
133,25
125,35
111,00

222,80
152,45
148,55
144,90
116,00

288,45
251,80
204,75

210,35
169,40
150,70
125,65
112,10
104,10
104,10
99,50
94,10
84,70
80,80
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RESULTATS DES CHAMPIONNATS D’ILE DE FRANCE

Au tremplin de 1 métre, Jeunes et Seniors

Dimanche 7 décembre 2014 a la Piscine P. Brossolette de ST MAUR

Résultats Messieurs

POUSSINS (2004, 2005 et 2006)
1 LEROY-DELANDE Raphaél

BENJAMINS (2002 et 2003)
1¢ PUCHOIS Julien
Qéme CHOISNARD Yanis
3em  LARRAT Antoine

MINIMES (2000 et 2001)
1 ROUSSEL Quentin
2¢me  PUCHOIS Julien
3% CHOISNARD Yanis
4°m  AMAND Sébastien

CADETS (1997, 1998 et 1999)
1 ROUSSEL Quentin

SENIORS MESSIEURS
I AUFFRET Benjamin
2¢me CATEL Antoine
3éme SZYMCZAK Lois

geme MASSENET Thimothée-Paul
5¢éme ROUSSEL Quentin

6™ DAS BOUCAS Patrick
7éme AMAND Marc

gme  SIMORRE Didier

géme  WEISZ Frédéric

10¢™  THOUVENIN Hervé
11¢™  DENIS Nicolas

12¢m  JEDRAOUI Mehdi

13 SOTO ALVAREZ Carlos
14 SIVICEK Igor

15"  GARCIA RODRIGO Ivan

VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
VGA ST MAUR

CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
CSVO MONTMORENCY
NOGENT NAT 94

CSVO MONTMORENCY

VGA ST MAUR

VGA ST MAUR

VGA ST MAUR

PARIS AQUATIQUE
CSVO MONTMORENCY
PARIS AQUATIQUE
NOGENT NAT 94
NOGENT NAT 94

PARIS AQUATIQUE
CSVO MONTMORENCY
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
PARIS AQUATIQUE
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1993
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2001
1982
1967
1965
1978
1971
1981
1984
1986
1979
1974

64,10

194,90
179,05
138,95

248,65
214,90
198,55
194,15

276,25

339,70
291,95
264,75
193,65
192,10
169,45
163,90
156,35
148,35
123,95
116,25
115,45

98,55

91,95

82,25
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